concessione;  

5. di disporre che il concessionario è tenuto al pagamento del canone annuo stabilito nel disciplinare di cui 
all’Allegato 1 che, sulla base degli importi fissati dalla normativa vigente alla data del presente atto, è pari a 
un totale di € 1.897,00 (milleottocentonovantasette/00), ai sensi dell’art. 93 comma 5 della L.R. n. 07/2003 e 
ss.mm.ii. e della determinazione n. DPC017/52 del 28.03.2025, dovuto anche se il concessionario non possa 
o non voglia fare uso, in tutto o in parte, della concessione, salvo rinuncia ai sensi dell’art.